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5 września 2011

Uroczystości, posiedzenia

Na zaproszenie Honorowego Konsula Generalnego Rumunii w Kielcach marszałek Adam
Jarubas będzie gościem otwarcia Honorowego Konsulatu Generalnego Rumunii w Kielcach.

***

Najnowocześniejszy  sprzęt  wojskowy,  kilkuset  wystawców,  prestiżowe  wyróżnienia  i
nagrody,  oficjalne  delegacje  z  całego  świata  –   to  wszystko  już  od  dzisiaj  po  raz
dziewiętnasty podczas Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego MSPO w Targach
Kielce.  W  otwarciu  imprezy  wezmą  udział  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek
Grzegorz Świercz  oraz członkowie Zarządu Województwa Jan Maćkowiak, Kazimierz
Kotowski i Piotr Żołądek.

***

Marszałek  Adam Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz Świercz  oraz  członkowie  Zarządu
Województwa Jan Maćkowiak, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek  uczestniczyć będą
w XI  sesji  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  (początek  godz.  14.00,  sala  nr  12
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach). Podczas obrad radni Sejmiku m. in.
rozpatrzą projekty uchwał w sprawach:
–  podjęcia  działań  na  rzecz  utworzenia  publicznej  uczelni  zawodowej  w  Skarżysku-
Kamiennej  pod  nazwą  roboczą:  ,,Państwowa  Wyższa  Szkoła  Zawodowa   w  Skarżysku-
Kamiennej”,
– udzielenia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej jednostkom
samorządu  terytorialnego  województwa  świętokrzyskiego  w  ramach  „Świętokrzyskiego
Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”,
– wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Gnojno,
– udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie Powiatowi Buskiemu,
– zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym.

***

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na
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lata 2007-2013 podpisał kolejną umowę  z  gminą Samborzec na dofinansowanie zadania pn.
„Budowa dróg gminnych: nr 003360 T Żuków, nr 003378 T Zawierzbie oraz drogi gminnej
Samborzec – Dębiany wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie Samborzec” w ramach
Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej”. Koszt całkowity
inwestycji to ponad 3,9 mln zł,  w tym kwota dofinansowania z RPO to ponad 2, 3 mln zł.


